2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    от 16.07.2020 № 1
          г. Велиж
 (
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 04.07.2018 №1 «
О комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований - поселений, расположенных на территории Велижского района Смоленской области
»
уг.
      В соответствии  с областным законом  от 22 июня 2006 года №68-з «О мере социальной  поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа  или городах на территории Смоленской области», по оплате жилья и коммунальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемый порядок предоставления  и расходования средств, выделяемых в 2008 году  из бюджета муниципального образования «Велижский район» по предоставлению мер социальной поддержки  работникам здравоохранения  работающих  и проживающих  в сельской местности, поселках городского типа, определенных областным законом  от 22 июня 2006 года № 68-з « О мере социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа или городах  на территории Смоленской области», в виде ежемесячной денежной выплаты  в размере 440 рублей.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования  В. М. Соловьеву.
                                                                               В. В. Самулеев
)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Велижский район»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы  муниципального образования «Велижский район» от 04.07.2018 №1 «О комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований - поселений, расположенных на территории Велижского района Смоленской области» изменения, изложив  приложение 2 в следующей редакции:
«Состав   комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований - поселений, расположенных на территории  Велижского района Смоленской области

	Зубкова Галина Владимировна
	 - заместитель Главы муниципального образования «Велижский район», председатель Комиссии

	Богатырева Ольга Анатольевна
	 - начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район», заместитель председателя Комиссии

	Григорьева Дарья Владимировна
	 - главный специалист отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район», секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Валикова Галина
 Александровна
	- председатель Велижского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Зуева Мария
 Александровна
	- начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике и комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Желнова Надежда
Ивановна
	- ведущий специалист - юрист Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Михайлова Людмила Александровна
	- главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике и комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Федоров Николай
Александрович
	Глава муниципального образования Крутовское сельское поселение
(по согласованию)

	Свисто Руслан
 Николаевич
	Глава муниципального образования Печенковское сельское поселение
(по согласованию)

	Новикова Валентина
Павловна
	Глава муниципального образования Селезневское сельское поселение
 (по согласованию)

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Зубкову Г.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                В.В. Самулеев